tutela del territorio e della risorsa idrica; Investimento 2.2: interventi per la 
resilienza, la valorizzazione del territorio e l'efficienza energetica dei comuni 

IMPORTO ASSEGNATO: 
€ 50.000,00 (diconsi euro cinquantamila/00) 

IMPORTO UTILIZZATO PER L’INTERVENTO: 
€ 13.000,00 (diconsi euro tredicimila/00) 

FINALIZZAZIONE DEL CONTRIBUTO: 
Lavori di manutenzione straordinaria palazzo municipale con interventi volti al risparmio 
energetico: sostituzione serramenti locali a piano terra. 

Ai sensi dell'articolo 1, comma 37, della Legge 160/2019 l’assegnazione di tale contributo è stato

[...]

tutela del territorio e della risorsa idrica; Investimento 2.2: interventi per la 
resilienza, la valorizzazione del territorio e l'efficienza energetica dei comuni 

IMPORTO ASSEGNATO: 
€ 50.000,00 (diconsi euro cinquantamila/00) 

IMPORTO UTILIZZATO PER L’INTERVENTO: 
€ 37.000,00 (diconsi euro trentasettemila/00) 

FINALIZZAZIONE DEL CONTRIBUTO: 
Lavori di manutenzione straordinaria palazzo municipale consistente nella realizzazione 
dell’impianto fotovoltaico a servizio del medesimo. 

Ai sensi dell'articolo 1, comma 37, della Legge 160/2019 l’assegnazione di tale contributo è stato